
 

 
Implementace Krajského akčního plánu II Středočeského kraje     
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017862 

  

Poptávkové řízení 
 k veřejné zakázce malého rozsahu na služby s názvem 

 

Správa portálu IKAP II 
zadávané na základě pravidel Operačního programu Výzkum, 

vývoj a vzdělávání  
 
 
 
 
 

1. ZADAVATEL 

Název: Středočeský kraj 

Sídlo: 
Kontaktní osoba pro doručování 
nabídek: 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

 

IČO: 70891095 

DIČ: CZ70891095 

Zastoupený: 

Kontaktní osoba: 

Tel: 

Email: 

 

  



 

 
Implementace Krajského akčního plánu II Středočeského kraje     
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017862 

  

2. OBECNÉ INFORMACE 

IKAP II je projekt Středočeského kraje, jehož hlavním cílem je zkvalitnit vzdělávání ve 

Středočeském kraji v klíčových oblastech vytyčených Krajským akčním plánem vzdělávání v 

kombinaci s podporou rozvoje kvalitního kariérového poradenství, a tím zvýšit šance 

absolventů na uplatnění se na trhu práce. Do tohoto projektu je zařazena řada škol 

Středočeského kraje a řádově stovky pedagogů. Hlavním účelem portálu je centralizovat 

komunikaci všech stran v rámci projektu. Na portálu se zveřejňují informace o aktivitách, 

projektové materiály, je zde kalendář akcí, diskusní fórum a další. Část portálu je přístupná 

veřejnosti a plní účel převážně informační a propagační, část portálu pak slouží pouze do 

projektu zapojeným partnerům za účelem vkládání veškeré dokumentace a dalších náležitostí. 

Webový odkaz na portál: https://ikap.kr-stredocesky.cz/  

 

3. NÁZEV POPTÁVKOVÉHO ŘÍZENÍ 
Správa portálu IKAP 

Předmětem poptávkového řízení je správa a údržba portálu IKAP v rámci projektu 

Implementace akčního plánu vzdělávání II Středočeského kraje (dále jen IKAP II) a to 

v termínu od 1. 1. 2021 – 30. 6. 2023.  

Součástí správy a údržby portálu IKAP II bude zajištění webhostingu, pravidelná technická 

podpora (= Helpdesk) a systematická redakční práce. 

 

4. PODMÍNKY POPTÁVKOVÉHO ŘÍZENÍ A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ 
NABÍDKOVÉ CENY 

Uchazeč musí předložit cenovou nabídku do 21. 10. 2020 do 13:00 na email

Nabídková cena bude předložena v Kč pro jednotlivé části 1. webhostig 2. technická podpora 

a help desk 3. redakční práce a musí obsahovat: 

 jednotkovou cenu bez DPH 

 jednotkovou cenu s DPH 

 celkovou cenu s DPH. 

Za správnost stanovené sazby DPH nese odpovědnost Uchazeč. 

Nabídka bude zpracována písemně v českém jazyce. 

https://ikap.kr-stredocesky.cz/


 

 
Implementace Krajského akčního plánu II Středočeského kraje     
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017862 

  

5. ROZSAH POPTÁVANÝCH SLUŽEB 

Všechny níže uvedené služby, zvláště jejich zahájení od určitého data, NESMÍ nijak ohrozit 
nebo dokonce omezit fungování portálu.    

Služby musí plynule navázat na služby poskytované dosavadním Dodavatelem. Jedná se 

zvláště o zajištění webhostingu. 

 

Kontaktní osobou pro správu Portálu na straně Zadavatele je:  mail: 

 

 

Hosting 

Dodavatel zajistí hostování aplikace na svém webovém serveru od 1. 1. 2021. Součástí je i 

pravidelné zálohování všech dat v intervalu 24 hodin. 

 

Aktualizace klíčových informací portálu 

Veškeré aktualizace klíčových informací musí proběhnout v co nejkratší době od jejich dodání 

Zadavatelem, tj. do 24 hodin od zaslání Dodavateli. Klíčovými informacemi se rozumí takové 

informace, které zůstávají po dobu trvání projektu IKAP II neměnné, k jejich změně dochází 

jen ve výjimečných případech. 

 

Jedná se zvláště o tyto údaje: 

 Homapage carousel slider 

 sekce Pro veřejnost 

 sekce Kontakty 

 loga partnerů ve spodní části Homepage 

 

Na zveřejnění všech ostatních informací, jako např. aktualit, článků, fotografií, videí apod. má 

Dodavatel časovou lhůtu 48 hodin od jejich dodání Zadavatelem. 

  



 

 
Implementace Krajského akčního plánu II Středočeského kraje     
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017862 

  

 

Redakční práce 

Dodavatel zajistí 1 redaktora v rozsahu 20 hodin týdně od 1. 1. 2021 – 30. 6. 2023 

 Redaktor se stará o běžný chod portálu a především zveřejňuje Zadavatelem dodané 

informace. Jeho hlavní odpovědností je aktuálnost portálu v rozsahu dat a příspěvků, 

které mu jsou zaslány Zadavatelem. 

 Redaktor zvládá běžné grafické úpravy textu i obrázků. Ovládá konvertování video 

souborů za účelem jejich uveřejnění na portálu. 

 Redaktor se stará o jazykovou korekci a stylistickou úpravu zveřejňovaných textů, 

připravuje newslettery. 

 Redaktor zadává nové uživatele do systému. 

 

Z pohledu Zadavatele není nutné, aby všechny práce vykonávala stejná osoba. Vyžaduje 

však, aby byla jedna osoba stanovena jako kontaktní, s plnou mírou odpovědnosti za veškeré 

požadované činnosti. 

 

Technická podpora 

Technická podpora řeší závady, které se v průběhu fungování portálu IKAP II vyskytnou. Je 

k dispozici od 1. 1. 2021, a to v pracovní dny vždy v časovém rozmezí 8:00-17:00 hod. 

 

6. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ 
Termín plnění je 1. 1. 2021 – 30. 6. 2023. 

Místo realizace je sídlo Zadavatele uvedené v kapitole 1. Zadavatel. 

 

7. PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE  

Není vyžadováno. 

 

8. VARIANTNOST NABÍDEK 

Variantnost nabídek se nepřipouští. 

  



 

 
Implementace Krajského akčního plánu II Středočeského kraje     
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017862 

  

 

9. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nabídek bude probíhat na základě jejich ekonomické výhodnosti, přičemž 

ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena dle nejnižší nabídkové ceny. 

 

Kritérium:        Váha: 
Nabídková cena v Kč bez DPH    100% 

 

Nabídkovou cenou se pro účely hodnocení rozumí celková nabídková cena viz. kapitola 4. 

Podmínky poptávkového řízení. Hodnocena bude celková nabídková cena bez DPH. 

 

10. VYŘAZENÍ NABÍDKY 

Při nesplnění podmínek tohoto poptávkového řízení si Zadavatel vyhrazuje právo nabídku 

Uchazeče nezahrnout do hodnocení nabídek. 

 

V případě vyřazení nabídky a vyloučení Uchazeče z poptávkového řízení oznámí písemně 

Zadavatel tuto skutečnost dotyčnému Uchazeči. 

 

11. PRÁVA ZADAVATELE 

Uchazeč předkládá svou nabídku bezplatně, z předané nabídky nelze uplatňovat vůči 

zadavateli žádné nároky. 

 

Uchazeč nemá právo na úhradu nákladů na zpracování nabídky. 

Zadavatel si předložené nabídky ponechává jako doklad o průběhu poptávkového 

řízení. 

Zadavatel má právo zrušit poptávkové řízení nebo veškeré přijaté nabídky odmítnout bez 

uvedení důvodu, nejpozději však do uzavření Smlouvy. 

 

V Praze dne 8. 10. 2020 

 


